МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

ПРИКАЗ
«27 »января 2016 г. N!! 28/нк

Москва

о снятии диссертации с рассмотрения

В соответствии с пунктом 51 Положения о порядке присуждения ученых
степеней, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации
от 24 сентября 2013 г. N!!842 и на основании письменного заявления Ивановой
Ольги Вячеславовны о снятии с рассмотрения в Министерстве образования и науки
Российской Федерации диссертации, при к азы в а ю:

1. Снять с рассмотрения диссертацию Ивановой Ольги Вячеславовны на
соискание ученой степени доктора медицинских наук на тему: «Обоснование
комплексной терапии стоматологических заболеваний у больных с местно-
распространенным раком слизистой оболочки полости рта» (аттестационное дело
13/6-573 Д 23.12.2015).

2. Департаменту аттестации научных и научно-педагогических работников
(Шишкановой И.А.) уведомить о принятом решении Иванову Ольгу Вячеславовну
и совет по защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на
соискание ученой степени доктора наук Д 208.008.03, созданный на базе ГБОУ
ВПО «Волгоградский государственный медицинский университет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Министра М. Огородова

о снятии диссертации с рассмотрення - 13